
Adriano Conti 9.477

9.974

3Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

92

92

Errori

1

24

24

10.009

9.755

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

22

22

9.833

9.477

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

23

23

9.813

9.560

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

23

23

10.240

9.888

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38918/02/2019 22:16:29 1/7GT3 2019 Gara 04



Alfo Rebessi 10.114

10.851

7Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

87

87

Errori

2

22

22

10.824

10.127

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

22

22

10.748

10.114

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

21

21

10.984

10.403

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

22

22

10.846

10.507

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38918/02/2019 22:16:29 2/7GT3 2019 Gara 04



Christian Pizzetti 10.311

11.000

6Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

86

86

Errori

2

22

22

11.046

10.571

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

21

21

11.069

10.311

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

21

21

10.801

10.508

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

22

22

11.083

10.631

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Francesco Binda Beschi 9.856

10.394

8Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

92

92

Errori

2

23

23

10.284

9.894

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

24

24

10.308

9.909

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

23

23

10.263

9.856

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

22

22

10.721

10.140

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Franco Bodini 11.472

12.232

3Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

78

78

Errori

1

19

19

12.161

11.571

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

20

20

11.762

11.472

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

20

20

12.293

11.803

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

19

19

12.710

11.742

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Giuseppe Santi 9.728

10.190

4Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

94

94

Errori

1

24

24

10.094

9.760

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

24

24

10.081

9.728

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

23

23

10.304

9.736

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

23

23

10.280

10.090

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Stefano R. Rebessi 9.610

10.007

2Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

93

93

Errori

0

21

21

9.798

9.610

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

24

24

9.894

9.637

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

24

24

10.185

9.749

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

24

24

10.152

9.911

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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